广州市海珠区少年宫

直接订购采购合同

合同名称：广州市海珠区少年宫碎纸机电子卖场合同

合同编号：HT-2025-04382804

甲方：广州市海珠区少年宫

乙方：广州市约克宝科贸有限公司

合同金额(元)：3900.00

人民币大写：叁仟玖佰元整

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定，签订本合

同，并共同遵守。

一、 合同标的

产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

碎纸机

三木/SUNWOOD, 三木/SUNWOO
D MSD-9620, MSD-9620; 
三木/SUNWOOD MSD-9620质保
期限:3年
碎纸速度:3m/min
粉碎方式:粒状
连续粉碎时间:10-30分钟
保密等级:5级保密
碎纸张数:11-20张
纸箱容量:21升到30升
可碎介质:书钉,光盘,回形针,纸张
碎纸效果:2x9mm
碎纸宽度(mm):220
颜色分类:白色
产地:浙江
包装清单:整机 电源

2 ¥1950.0000 ¥3900.00

合计 ¥3900.00 大写（人民币）: 叁仟玖佰元整

合同总额包括货款、设计、安装、随机零配件、标配工具、运输保险、调试、培训、质保期服务、各项税费及合同实施过程中不可预见

费用等（车辆品目的购置税，车船税，上牌费、保险费除外）。

二、交货时间、地点

1.交货时间：2025-10-27之后3个工作日内。

2.交货地点：广东省广州市海珠区广州市海珠区仲恺路628号海珠体育中心二期南楼（海体南街）海印分宫。

三、质保期及售后服务要求

1.乙方所提供的货物的质保期按照生产厂家标准。

2.乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合生产厂家或国家规定的质量、规格和性能的要求。